
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 991
22 Απριλίου 2014

14897

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Σύσταση τριακοσίων ενενήντα επτά (397) οργανικών 
θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου ιατρικού προσωπικού 
του κλάδου ΠΕ Ιατρών − Οδοντιάτρων πλήρους 
και αποκλειστικής απασχόλησης σε Νοσοκομεία 
του Ε.Σ.Υ..  ............................................................................................ 1

Σύσταση πενήντα (50) οργανικών θέσεων μόνιμου 
προσωπικού του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονο−
μικού Προσωπικού σε Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ..  .... 2

Σύσταση εξακοσίων δέκα πέντε (615) οργανικών και 
προσωποπαγών θέσεων μόνιμου και με σχέση ερ−
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προ−
σωπικού στο Εθνικό Κέντρο Άμεσης Βοήθειας 
(Ε.Κ.Α.Β.).  ............................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Υ4α/οικ.34715 (1)
Σύσταση τριακοσίων ενενήντα επτά (397) οργανικών 

θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου ιατρικού προσωπικού του 
κλάδου ΠΕ Ιατρών − Οδοντιάτρων πλήρους και απο−
κλειστικής απασχόλησης σε Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ..

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη,
Τις διατάξεις:
1) Της υποπαραγράφου ΙΖ.1 της παραγράφου ΙΖ του 

άρθρου πρώτου του Ν. 4254/2014 «Μέτρα στήριξης και 
ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρ−
μογής του Ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 85/
τ.Α΄), όπως αναδιατυπώθηκε με την παράγραφο 1 του 
άρθρου 28 του Ν. 4255/2014 (ΦΕΚ 89/τ.Α΄).

2) Του Άρθρου 32 του Ν. 3918/2011 «Διαρθρωτικές αλ−
λαγές στο σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 
31/τ.Α΄).

3) Των Άρθρων 90 και 91 του Ν. 4172/2013 «Φορο−
λογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του 
Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και 
άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 167/τ.Α΄), όπως ισχύει.

4) Τoυ άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄). 

5) Της αριθμ. Υ48/9−7−2012 (ΦΕΚ 2105/τ.Β΄/2012) από−
φασης του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτή−
των του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου 
Σταϊκούρα. 

6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11592/10−4−2014 εισήγηση της 
1ης ΥΠΕ Αττικής.

7) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9552/8178/8−4−2014 (3η ορθή 
επανάληψη) εισήγηση της 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου.

8) Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Δ3Α7928/7−4−2014 εισήγηση 
της 3ης ΥΠΕ Μακεδονίας.

9) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6467/10−04−2014 εισήγηση της 
4ης ΥΠΕ Μακεδονίας Θράκης.

10) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού λόγω κατάργησης αντίστοιχου 
αριθμού θέσεων, καθόσον οι υπάλληλοι που κατείχαν 
τις εν λόγω θέσεις τέθηκαν σε διαθεσιμότητα, με δια−
πιστωτικές πράξεις του Οργάνου Διοίκησης του Φορέα 
Προέλευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4254/2014, 
αποφασίζουμε:

Τη σύσταση τριακοσίων ενενήντα επτά (397) οργανι−
κών θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου ιατρικού προσωπικού του 
κλάδου ΠΕ Ιατρών – Οδοντιάτρων πλήρους και απο−
κλειστικής απασχόλησης ανά ειδικότητα σε Νοσοκομεία 
αρμοδιότητας της 1ης ΥΠΕ Αττικής, 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και 
Αιγαίου, 3ης ΥΠΕ Μακεδονίας και 4ης ΥΠΕ Μακεδονίας 
και Θράκης, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:



14898 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1η ΥΠΕ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ – 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 2 2

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ−ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ− ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
 (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 3 3

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 5 5

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ−ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 7 7



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14899

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 5 6

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 4 4

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 3 4

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 3 4

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1 1

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 6 7



14900 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ−
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ−
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΩΡΛ 2 2

Γ.Ν.Α. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Α. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 2 2

Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. Η ΕΛΠΙΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. Η ΕΛΠΙΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. Η ΕΛΠΙΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 9 10

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 4 4 8

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ−ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 2 3

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 1 2

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 4 4

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1 4 5

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 5 5

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ−
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 6 6

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1 1

Γ.Α.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 6 7

Γ.Ν.Ν.Θ.Α. ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1 2

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 3 3 6

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 4 5 9

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1 2

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ−ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14901

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΟΣ 4 4

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4 7 11

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1 2 3

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 4 5

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2 4 6

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 3 3 6

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1 1

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3 4 7

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ−
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ο.Ν.Κ. ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1 2

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Ν.Α.&Δ.Ν.Α. ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 2 2

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 1 2

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 3 4

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ−ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 1 1 2

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1



14902 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1 1

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ−
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 6 3 9

Γ.Ν.Ν.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ−
ΠΑΤΗΣΙΩΝ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 3 4

Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ−ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 4 3 7

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3 4 7

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 2 2 4

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 4 4

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 3 10 13

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 5 2 7



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14903

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 3 3

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ−
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ−ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2 5 7

ΣΥΝΟΛΟ 321

2η ΥΠΕ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν.Π. ΤΖΑΝΕΙΟ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 1
Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 1
Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1
Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 2
Γ.Ν.Ε. «ΘΡΙΑΣΙΟ» ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 1
ΣΥΝΟΛΟ  7

3η ΥΠΕ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ – 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ−
ΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ−
ΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1 1



14904 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ−
ΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ−
ΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ− Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 3 3

Γ.Ν.Θ. Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ− Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 2 2

ΣΥΝΟΛΟ  9

4η ΥΠΕ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ – 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 4 4

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 1 3

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 2 1 3

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
(ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Π.Γ.Ν. ΑΧΕΠΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 2

Π.Γ.Ν. ΑΧΕΠΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1 1 2

Π.Γ.Ν. ΑΧΕΠΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 1

Π.Γ.Ν. ΑΧΕΠΑ ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 2



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14905

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 1 5 6

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 4 4

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2 2

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2 2

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 2 3

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 1 6 7

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 1 2 3

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1 1

Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 1 1

Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2 2

Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 1 1

Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 1 1

ΣΥΝΟΛΟ 60
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Απριλίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F
Αριθμ. Υ4α/οικ.34710 (2)
Σύσταση πενήντα (50) οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προ−

σωπικού σε Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ..

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη,
Τις διατάξεις:
1) Της υποπαραγράφου ΙΖ.2 της παραγράφου ΙΖ του άρθρου πρώτου του Ν. 4254/2014 «Μέτρα στήριξης και 

ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του Ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 85/τ.Α΄).
2) Των Άρθρων 90 και 91 του Ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, 

του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 167/τ.Α΄).
3) Τoυ άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄). 
4) Της αριθμ. Υ48/9−7−2012 (ΦΕΚ 2105/τ. Β’/2012) απόφασης του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα.
5) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9552/8178/8−4−2014 (3η ορθή επανάληψη) εισήγηση της 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου.
6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ3Α7928/7−4−2014 εισήγηση της 3ης ΥΠΕ Μακεδονίας.
7) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6467/10−4−2014 εισήγηση της 4ης ΥΠΕ Μακεδονίας Θράκης.
8) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6325/7−4−2014 εισήγηση της 5ης ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 
9) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 170,171 ΕΜΠ/11−4−2014 εισήγηση της 6ης ΥΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και 

Δυτικής Ελλάδας. 
10) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3939/10−4−2014 εισήγηση της 7ης ΥΠΕ Κρήτης. 
11) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού λόγω κατάργησης αντίστοιχου αριθμού θέσεων, καθόσον οι υπάλληλοι που κατείχαν τις εν λόγω 
θέσεις τέθηκαν σε διαθεσιμότητα, με διαπιστωτικές πράξεις του Οργάνου Διοίκησης του Φορέα Προέλευσης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4254/2014, αποφασίζουμε:

Τη σύσταση πενήντα (50) οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού σε Νοσοκομεία Ε.Σ.Υ., όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω, με όλες τις συναφείς ειδικότητες 
όπως αυτές προβλέπονται στους οικείους οργανισμούς αυτών:



14906 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2η Υ.ΠΕ.
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 3
ΣΥΝΟΛΟ 3

3η Υ.ΠΕ.
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 4
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ «ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» 3
ΣΥΝΟΛΟ 7

4η Υ.ΠΕ.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 2

ΣΥΝΟΛΟ 2

5η Υ.ΠΕ.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 7

Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 6

Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 3

ΣΥΝΟΛΟ 16

6η Υ.ΠΕ.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 11

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 1

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ − Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 2

ΣΥΝΟΛΟ 20

7η Υ.ΠΕ.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ 2
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Απριλίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

F
Αριθμ. Υ4δ/Γ.Π.οικ.34712 (3)

Σύσταση εξακοσίων δέκα πέντε (615) οργανικών και προσωποπαγών θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της υποπαραγράφου Ι2 της παραγράφου Ι του άρθρου πρώτο του Ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α΄/2014) «Μέτρα 

στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του N. 4046/2012 και άλλες διατάξεις»,



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14907

β. του άρθρου 17, παρ. 4 του N. 4224/2013 (ΦΕΚ 288/Α΄/2013) «Κυβερνητικό συμβούλιο διαχείρισης ιδιωτικού 
χρέους, Ελληνικό επενδυτικό ταμείο αξιοποίησης περιουσίας του δημοσίου και άλλες επείγουσες διατάξεις»,

γ. των άρθρων 90 και 91 του N. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α΄/2013) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρ−
μογής του N. 4046/2012 του N. 4093/2012 και του N. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», 

δ. του Προεδρικού διατάγματος 376/1988 «Οργανισμός του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας» (ΦΕΚ 169/Α΄), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κωδικοποιήθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/2005 (Α΄98) και το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της από−
φασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού λόγω κατάργησης αντίστοιχου 
αριθμού θέσεων καθόσον οι υπάλληλοι που κατείχαν τις εν λόγω θέσεις τέθηκαν σε διαθεσιμότητα, με διαπι−
στωτικές πράξεις του Οργάνου Διοίκησης του Φορέα Προέλευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4254/2014,

στ. του Π.Δ. 95/2000 (ΦΕΚ 76/Α΄/2000), περί «Οργανισμού του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας», όπως ισχύει,
ζ. του άρθρου 2, του Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄/2012) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάρ−

γηση υπηρεσιών»,
η. του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−

πουργών» (ΦΕΚ Α΄/153).
2. Την υπ’ αριθμόν Υ48/09−07−2012 απόφαση του Πρωθυπουργού περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του Αναπλη−

ρωτή Υπουργού Χρήστου Σταϊκούρα (ΦΕΚ 2105/Β΄/2012).
3. Την υπ’ αριθμ. 3402/3.7.2013 (Β΄/1642) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Αντώνιο 

Μπέζα, όπως συμπληρώθηκε με την Γ.Υ/οικ.6160/29−10−2013 (ΦΕΚ 2761/Β΄/30−10−2013) όμοια και ισχύει.
4. Το υπ’ αριθμ. 11592/10−4−2014 έγγραφο της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
5. Το υπ’ αριθμ. 9552/8178/8−4−2014 έγγραφο της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
6. Το υπ’ αριθμ. Δ3Α7928/7−4−2014 έγγραφο της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
7. Το υπ’ αριθμ. 6467/10−4−2014 έγγραφο της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
8. Το υπ’ αριθμ. 6325/7−4−2014 έγγραφο της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
9. Τα υπ’ αριθμ. 170 και 171/11−4−2014 (ΕΜΠ) έγγραφα της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας.
10. Το υπ’ αριθμ. 3939/10−4−2014 έγγραφο της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας, αποφασίζουμε:
Τη σύσταση εξακοσίων δέκα πέντε (615) οργανικών και προσωποπαγών θέσεων μόνιμου και με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Άμεσης Βοήθειας, ως ακολούθως:

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ 
ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ
ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΜΟΝΙΜΕΣ ΙΔΑΧ

ΜΟΝΙΜΕΣ ΙΔΑΧ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

484 117 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 2

Το προσωπικό 
κατανέμεται στις 
ειδικότητες των 
ηλεκτροτεχνιτών, 

ηλεκτρονικών τεχνικών 
και λοιπών συναφών 

ειδικοτήτων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1 Μεταφορέων 
Ασθενών

   
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

11 Μεταφορέων Ασθενών  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Απριλίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΕΖΑΣ



14908 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02009912204140012*


		2014-04-22T20:17:04+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




